
Bezirk Schwarzwald 2005/06

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Althengstett 18 13 1 4 142:92 +50 27:9
2 VFL Nagold 18 11 5 2 151:102 +49 27:9
3 CVJM Grüntal 18 11 2 5 138:114 +24 24:12
4 SF Gechingen 18 9 3 6 129:121 +8 21:15
5 TTC Lossburg-Rodt II 18 7 5 6 136:127 +9 19:17
6 SV Baiersbronn 18 8 3 7 126:121 +5 19:17
7 SF Salzstetten 18 7 2 9 127:121 +6 16:20
8 TISCHTENNIS Altburg 18 6 3 9 112:133 -21 15:21
9 TTC Ottenbronn III 18 3 4 11 108:147 -39 10:26

10 TTC Lützenhardt 1976 18 0 2 16 69:160 -91 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hauser, Hermann

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal
VFL Nagold
TISCHTENNIS Altburg

SF Salzstetten
TTF Althengstett
SF Gechingen

8:8
9:3
5:9

Sa. 24.09.2005 17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
SF Gechingen

TTC Lützenhardt 1976
CVJM Grüntal

8:8
9:4

Sa. 01.10.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal
VFL Nagold
SV Baiersbronn
TISCHTENNIS Altburg

TTC Lützenhardt 1976
SF Gechingen
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Ottenbronn III

9:6
9:7
9:4
9:3

Sa. 08.10.2005 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lützenhardt 1976
SF Salzstetten
TTC Ottenbronn III
SV Baiersbronn

SF Gechingen
TTC Lossburg-Rodt II
CVJM Grüntal
TISCHTENNIS Altburg

2:9
9:7
7:9
9:4

Sa. 15.10.2005 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lützenhardt 1976
SF Salzstetten

TTF Althengstett
TTC Ottenbronn III
SV Baiersbronn

9:4
5:9
9:4

Sa. 22.10.2005 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TISCHTENNIS Altburg
TTC Lossburg-Rodt II
CVJM Grüntal
SF Gechingen
TTF Althengstett

TTC Lützenhardt 1976
TTC Ottenbronn III
VFL Nagold
SV Baiersbronn
SF Salzstetten

9:5
9:6
6:9
8:8
9:7

Sa. 29.10.2005 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
SF Salzstetten
TTF Althengstett
TTC Ottenbronn III

TISCHTENNIS Altburg
VFL Nagold
CVJM Grüntal
SV Baiersbronn

9:5
4:9
9:5
9:6

Sa. 05.11.2005 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
SV Baiersbronn
TTC Ottenbronn III

CVJM Grüntal
TTF Althengstett
VFL Nagold

6:9
9:3
8:8

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lützenhardt 1976
SF Gechingen
TTF Althengstett
SV Baiersbronn
TISCHTENNIS Altburg

VFL Nagold
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Ottenbronn III
CVJM Grüntal
SF Salzstetten

1:9
9:4
9:7
7:9
4:9
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Bezirk Schwarzwald 2005/06

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TISCHTENNIS Altburg
VFL Nagold
TTC Lützenhardt 1976
SF Gechingen

TTF Althengstett
SV Baiersbronn
SF Salzstetten
TTC Ottenbronn III

1:9
9:4
2:9
9:6

Sa. 03.12.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal
VFL Nagold
TTC Lützenhardt 1976
SF Gechingen
TTC Ottenbronn III

TISCHTENNIS Altburg
TTC Lossburg-Rodt II
SV Baiersbronn
TTF Althengstett
SF Salzstetten

9:3
8:8
6:9
9:7
6:9

Sa. 10.12.2005 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

VFL Nagold
SF Salzstetten
TTF Althengstett

TISCHTENNIS Altburg
SF Gechingen
TTC Lützenhardt 1976

6:9
4:9
9:6

Sa. 14.01.2006 18:00 (1)
18:30 (1)

SF Salzstetten
TTC Lützenhardt 1976

TTC Ottenbronn III
CVJM Grüntal

9:1
8:8

Sa. 28.01.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Ottenbronn III
CVJM Grüntal
SF Gechingen
TTF Althengstett

TTC Lossburg-Rodt II
SV Baiersbronn
TTC Lützenhardt 1976
TISCHTENNIS Altburg

8:8
9:3
9:5
9:1

Sa. 04.02.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TISCHTENNIS Altburg
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lützenhardt 1976
SV Baiersbronn

VFL Nagold
SF Salzstetten
TTF Althengstett
TTC Ottenbronn III

9:6
9:7
2:9
8:8

So. 05.02.2006 10:30 v (1) TTC Ottenbronn III TTC Lützenhardt 1976 9:5
Sa. 11.02.2006 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
CVJM Grüntal
SF Salzstetten
TISCHTENNIS Altburg

VFL Nagold
SF Gechingen
TTC Lützenhardt 1976
SV Baiersbronn

8:8
9:4
9:0
7:9

Sa. 18.02.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Ottenbronn III
CVJM Grüntal
TTC Lossburg-Rodt II
VFL Nagold
TTC Lützenhardt 1976

SF Gechingen
TTF Althengstett
SV Baiersbronn
SF Salzstetten
TISCHTENNIS Altburg

6:9
3:9
9:4
9:6
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2006 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ottenbronn III
SF Gechingen
SV Baiersbronn

TTF Althengstett
TISCHTENNIS Altburg
VFL Nagold

1:9
8:8
8:8

Sa. 04.03.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TISCHTENNIS Altburg
SF Salzstetten
TTF Althengstett

TTC Lossburg-Rodt II
CVJM Grüntal
VFL Nagold

8:8
7:9
8:8

Sa. 11.03.2006 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt II
SF Salzstetten
VFL Nagold
SV Baiersbronn

SF Gechingen
TISCHTENNIS Altburg
CVJM Grüntal
TTC Lützenhardt 1976

9:6
5:9
9:5
9:4

Sa. 18.03.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ottenbronn III
CVJM Grüntal
VFL Nagold
SF Gechingen
TTF Althengstett

TISCHTENNIS Altburg
TTC Lossburg-Rodt II
TTC Lützenhardt 1976
SF Salzstetten
SV Baiersbronn

8:8
9:6
9:0
8:8
9:2

Sa. 25.03.2006 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal
SF Gechingen
SV Baiersbronn
TTF Althengstett

TTC Ottenbronn III
VFL Nagold
SF Salzstetten
TTC Lossburg-Rodt II

9:0 NA
2:9
9:3
9:6

Sa. 01.04.2006 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TISCHTENNIS Altburg
TTC Lützenhardt 1976
TTF Althengstett

CVJM Grüntal
TTC Lossburg-Rodt II
SF Gechingen

4:9
1:9
9:2

Sa. 08.04.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SF Salzstetten
VFL Nagold
SV Baiersbronn

TTF Althengstett
TTC Ottenbronn III
SF Gechingen

5:9
9:6
9:3
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